

Generalforsamling,

fredag d. 29-4-99, kl. 17⁰⁰ i Musikcaféen.

Formanden bestyrelsen, var der mødt 15 medlemmer af foreningen, til Generalforsamlingen.

Efter formanden, Wibe Kestner's, velkomst, var der valg af dirigent, - Svend Sennels - der konstaterede, at Generalforsamlingen var temmelig indrearet, og man gik derefter over til dagsordenen.

I formandens beretning, om de forskellige aktiviteter, var det en kendsgerning, at Østlars-konserten, med Halberg Symfoniorkestret, med dirigent Børge Wagner, var en stor succes, med indsalgte 350 billetter, de øvrige fem koncerter, var ligeledes velbesøgte.

Medlemsfallet er faldet en smule, fra 114 til 104 medlemmer, men man håber det retter sig igen.

I kassens beretning, fremgik det, at Musikforeningens økonomi er tilfredsstillende, med tilskud fra Høbro Kommune, Dntsmusikudvalget, og Statens musikråd, - det blev besluttet at forhøje kontingenten, fra de nuværende 175,- til 200,- pr. medlem.

På valg til bestyrelsen, var Wibe Kestner, Jørgen Basballe og Karen Mørnitsen, alle tre lag mød genvalg, - så bestyrelsen ser således ud: Wibe Kestner, formand, Bjarne Martin, næstformand, Jørgen Basballe, kasser, Henning Hadefoged, Karen Mørnitsen, sekretær.

Som Suppleanter blev Jørgen Lamm, genvalg, som 2. suppl. og Bend Selkø, som 1. suppl.

Svend Sennels blev genvalgt, som revisor, og

Thomas Ploug, som revisorsuppleant.

Der var ingen indkomne forslag til behandling, hvilket formanden beklagede.

Under eventuelt, var der kun et indlæg, Bjarne Martin gjorde rede for, at de forskellige kunstners honorarer, var blevet højere, så derfor var det nødvendigt med kontingentforhøjelse, - han takkede derefter Wiebe Kestner, for hendes store og flinke arbejde for foreningen - hvilket blev fulgt med aplaus fra de tilstedeværende.

Efter generalforsamlingen, var der faldes spisning, og derefter var der - Sigfred Pedersen- aften, hvor Wiebe Kestner og Søren Olesen, fandt alle og spillede gamle plader med Sigfred Pedersens viser og sange, - en meget dybtlig og vellykket aften.

Karen Mouritsen.

Wiebe Kestner



Genvalgt til musikken

Hobro Avis
25.5.99.

Efter tre genvalg på generalforsamlingen den 29. april i Musikcafeen spiller Hobro Musikforening ud med følgende bestyrelse:

Formand **Wiebe Kestner**, næstformand **Bjarne Martin**, kasserer **Jørgen Basballe**, sekretær **Karen Mouritsen**, **Henning Ladefoged**.

Genvalgt blev også de suppleanter til bestyrelsen, Bent Selchau som første-suppleant og Jørgen Damm som anden-suppleant.

Ligeledes genvalgt blev Svend Sennels som foreningens revisor og Thomas Ploug som revisor-suppleant.